
C.U.C. COMUNE DI TERMOLI
Comuni Associati

Comune di Termoli, Comune di Campomarino, Comune di Guglionesi, Comune di Casacalenda

COMUNE DI TERMOLI (CB)
Via Sannitica, 5 - 86039 - TERMOLI (CB) - Tel. 0875 7121

Part. IVA: 00067530709 Cod. Fisc. 00067530709 Cod. Istat 070078
https://comunetermoli.traspare.com PEC: cuctermoli@pec.comune.termoli.cb.it

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

(ex art.29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016)

Oggetto
Ripari di pesca per ampliamento attività imprenditoriali in area portuale ed opere
finalizzate al miglioramento delle condizioni di lavoro e sicurezza degli operatori
marittimi.

CIG 9800834014

CUP I37E22000000009

Importo a base d’asta 481.000,00

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti

Struttura proponente Comune di Termoli

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

 CHE entro le ore 12:00 del giorno 24.05.2023, termine stabilito dal bando di gara, sono pervenute le
seguenti offerte:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

FILE s.r.l.

Tipo partecipazione:

Via Einaudi, 15, Termoli
(CB), 86039

NON
PERVENUTA

NON
PERVENU

TA

Edil 89 di Camino Antonio s.r.l. Via Giorgio Perlasca, 12, 23/05/2023 n.1876 del



Tipo partecipazione:
Ripalimosani (CB),
86025

23:45 23/05/2023

GESTIONE INDUSTRIE VENDITTI
SRL SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITA

Tipo partecipazione:

VIA GARIBALDI N. 214,
Campobasso (CB),
86100

23/05/2023
15:50

n.1874 del
23/05/2023

LONGO COSTRUZIONI SRL

Tipo partecipazione:

C/da Lombardara N° 71,
Pontelandolfo (BN),
82027

NON
PERVENUTA

NON
PERVENU

TA

IMAP Srl

Tipo partecipazione:

Vico Primo di Corso
Umberto, snc ,
Vinchiaturo (CB), 86019

NON
PERVENUTA

NON
PERVENU

TA

COMUNICA

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:

Partecipante Esito

GESTIONE INDUSTRIE VENDITTI SRL SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITA - P.IVA:01495740621

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

Edil 89 di Camino Antonio s.r.l. - P.IVA:01699260707 Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C, https://comunetermoli.traspare.com, e del
Comune di Termoli, e inviato ai concorrenti a mezzo PEC, ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n.
50/2016;

Termoli, 30.05.2023

Il Responsabile Unico del Procedimento
Arch. Francesco Paolo AVELLINO

_____________________________________________

FRANCESCO
PAOLO
AVELLINO
COMUNE DI
TERMOLI
30.05.2023
15:37:58
GMT+01:00


